X

Anderungen

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag

Vorbehalten |

08.12.2025

09.12.2025

10.12.2025

11.12.2025

12.12.2025

13.12.2025

14.12.2025

C)(/ﬁlz‘aymm KW 50

Rosenkohlcremesuppe
*kk

Schweissteak Walliser Art mit Bratkartoffeln und Bohnen
* k%

Rinderkraftbriihe mit Fladli

*kk

Spaghetti an Tomatensauce mit Parmesan und Salat
*kk

Karottencremesuppe
*kk

Tofuwlrfel an leichter Kokosnusssauce mit Reis und asiatischem Gemuise
* k%

Tomaten-Orangen-Cremesuppe
*k*k

Gemlsenuggets an Cocktailsauce mit Pommes frites und Brokkoli
*kk

Erbsencremesuppe
*kk

Kirbisburger an Paprikasauce mit Risotto
*kk

Gemusecremesuppe mit Cro(tons
*k*k

Kalbsgeschnetzeltes an Rahmsauce mit Tagliatelle und Blumenkohl
*k*k

Randen-Apfel-Suppe

*kk

Schweinsfilet an Calvadossauce mit Schupfnudeln und Wirzgemdse
*kk

&n CGuete mitenand!



